UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-VP Ninh Thuận, ngày       tháng    năm 2023

V/v cấp tài khoản kết nối

liên thông lên hệ thống " Cơ

sở dữ liệu Dược quốc gia".

 Kính gửi:

- Công ty TNHH TM & DV Thanh Trang;

- Các cơ sở kinh doanh dược.

         (Theo danh sách)

Thực hiện Kế hoạch số 1018/KH-UBND ngày 14/3/2018 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Ninh Thuận về việc triển khai thực hiện Đề án tăng cường kiểm soát kê

đơn và bán thuốc kê đơn tại tỉnh Ninh Thuận giai đoạn 2017-2020.

 Sở Y tế Ninh Thuận cấp tài khoản kết nối Cơ sở dữ liệu Dược quốc gia

như sau:

ST

T

Mã cơ

sở

Tên tài khoản

kết nối
Tên nhà thuốc

Số đăng

ký nhà

thuốc

Địa chỉ

1
58-

000860

gpp_58_000860

_0610

QUẦY THUỐC

MINH KHUÊ

0610/ĐK

KDD-

SYT-NT

Ba Tháp, Bắc

Phong, Thuận Bắc,

Ninh Thuận

2
58-

000859

gpp_58_000859

_0620

QUẦY THUỐC

HẢO DUYÊN

0620/ĐK

KDD-

SYT-NT

Xóm Bằng, Bắc

Sơn, Thuận Bắc,

Ninh Thuận

3
58-

000858

gpp_58_000858

_0382

QUẦY THUỐC

MINH SƯƠNG

0382/ĐK

KDD-

SYT-NT

Số 62 Huỳnh

Phước, Phước Dân,

Ninh Phước, Ninh

Thuận

4
58-

000857

gpp_58_000857

_0256

QUẦY THUỐC

MINH PHÚ

0256/ĐK

KDD-

SYT-NT

Số 164 Huỳnh

Phước, Phước Dân,

Ninh Phước, Ninh

Thuận

5
58-

000856

gpp_58_000856

_0615

QUẦY THUỐC

LONG THIÊN

0615/ĐK

KDD-

SYT-NT

Lương Cách, Hộ

Hải, Ninh Hải,

Ninh Thuận

6
58-

000855

gpp_58_000855

_0616

QUẦY THUỐC

ANH TÚ

0616/ĐK

KDD-

SYT-NT

Đắc Nhơn 3, Nhơn

Sơn, Ninh Sơn,

Ninh Thuận

7
58-

000854

gpp_58_000854

_0611

QUẦY THUỐC

XUÂN

0611/ĐK

KDD-

Phước Nhơn 3,

Xuân Hải, Ninh

ST

T

Mã cơ

sở

Tên tài khoản

kết nối
Tên nhà thuốc

Số đăng

ký nhà

thuốc

Địa chỉ

HƯƠNG SYT-NT Hải, Ninh Thuận

8
58-

000853

gpp_58_000853

_0618

QUẦY THUỐC

PHƯƠNG

NAM

0618/ĐK

KDD-

SYT-NT

Từ Thiện, Phước

Dinh, Thuận Nam,

Ninh Thuận

9
58-

000593

gpp_58_000593

_0327

QUẦY THUỐC

TUYẾT

NHUNG

0617/ĐK

KDD-

SYT-NT

Trà Giang 3,

Lương Sơn, Ninh

Sơn, Ninh Thuận

10

58-

000667

gpp_58_000667

_0330
QUẦY THUỐC

NHỊN

0330/ĐK

KDD-

SYT-NT

Lạc Nghiệp 1, Cà

Ná, Thuận Nam,

Ninh Thuận

11
58-

000852

gpp_58_000852

_0619

NHÀ THUỐC

ÚT TÂN

0619/ĐK

KDD-

SYT-NT

Mông Đức, Phước

Hữu, Ninh Phước

Ninh Thuận

12
58-

000851

gpp_58_000851

_0622

NHÀ THUỐC

PHAN ANH

PHÁT

0622/ĐK

KDD-

SYT-NT

Số 04 Trịnh Hoài

Đức, P. Đông Hải,

Tp. PR-TC, Ninh

Thuận

13
58-

000850

gpp_58_000850

_0625

NHÀ THUỐC

NHẤT TÂM

0625/ĐK

KDD-

SYT-NT

Số 56 Trần Phú, P.

Phủ Hà, Tp. PR-

TC, Ninh Thuận

 Sở Y tế Ninh Thuận kính báo Công ty TNHH TM & DV Thanh Trang và

các cơ sở kinh doanh dược (theo danh sách trên) biết, đồng thời  chịu trách

nhiệm lưu trữ tài khoản kết nối Cơ sở dữ liệu Dược quốc gia đã được Sở Y tế

cấp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng của Sở;

- Website SYT;

- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kỳ

		bvanky@ninhthuan.gov.vn
	2023-05-26T14:28:50+0700

		2023-05-26T14:53:15+0700

		2023-05-26T14:53:29+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2023-05-26T14:53:55+0700